



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020 № 43

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 17.11.2016 № 521

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 17.11.2016 № 521 «О Порядке назначения и выплаты единовременных денежных пособий народным дружинникам и членам семьи погибшего (умершего) народного дружинника» следующие изменения:

1) в абзаце 2 пункта 3 приложения к постановлению текст «средней тяжести вреда здоровью» заменить текстом «тяжкого, средней тяжести, легкого вреда здоровью»;

2) в пункте 4 приложения к постановлению:

в подпункте «г» текст «средней тяжести вред здоровью» заменить текстом «причинение тяжкого, средней тяжести, легкого вреда здоровью»;

в подпункте «д» текст «средней тяжести вреда здоровью» заменить текстом «тяжкого, средней тяжести, легкого вреда здоровью»;

3) в приложении № 1 к Порядку назначения и выплаты единовременных денежных пособий народным дружинникам и членам семьи погибшего (умершего) народного дружинника:

в наименовании заявления текст «средней тяжести вреда здоровью» заменить текстом «причинения тяжкого, средней тяжести, легкого вреда здоровью»;

по тексту заявления текст «средней тяжести вреда здоровью» заменить текстом «тяжкого, средней тяжести, легкого вреда здоровью».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Губернатора
Тульской области



С.Н. Егоров

